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LAUSUNTOPYYNTÖ

Kaupunginkanslia pyytää toimialalautakuntaa antamaan lausunnon kaupunginhalli-
tukselle kaupungin tilojen asukaskäytön periaatteita käsittelevästä loppuraportista ja
työryhmän loppuraportissa esittämistä ehdotuksista.

Kaupunginjohtaja päätti 19.4.2017 (§ 34, HEL 2017-004235) johtajistokäsittelyssä
asettaa kaupungin tilojen asukaskäytön periaatteita valmistelevan työryhmän. Työ-
ryhmän toimeksiantona oli laatia asukaskäytön periaatteet kulttuurin ja vapaa-ajan
toimialan sekä kasvatuksen ja koulutuksen toimialan tiloille lukuun ottamatta liikun-
tatiloja ja varhaiskasvatuksen tiloja. Työryhmän loppuraportti on valmistunut loppu-
vuonna 2017 ja se on esitelty kaupungin JoRy II:ssa 15.1.2018. Johtoryhmässä so-
vittiin, että kaupunginkanslia valmistelee työryhmän loppuraportin pohjalta koko
kaupunkia koskevat kaupungin tilojen asukaskäytön periaatteet kaupunginhallituk-
sen käsiteltäväksi ja pyytää tätä valmistelua varten loppuraportista ja siinä esitel-
lyistä työryhmän ehdotuksista lausunnot toimialalautakunnilta.

Lisäksi kaupunginkanslia pyytää toimialalautakunnalta lausunnossa kannanottoa
seuraaviin kaupungin tilojen asukaskäyttöön liittyviin kysymyksiin:

1. Kaupungin tilojen asukaskäyttöön ja sen mahdollistamiseen liittyy työryhmän
loppuraportin mukaisesti sekä investointi- että käyttötalousvaikutuksia. Mikä on
lautakunnan näkemys soveltuvasta menettelystä kaupungin tilojen asukaskäy-
tön taloudellisten vaikutusten käsittelylle?

2. Kaupungin tiloja käytetään jatkossakin ensisijaisesti siihen tarkoitukseen johon
tilat on alun perin tarkoitettu. Mitkä ovat ne toimenpiteet, joilla toimialalautakun-
nan näkemyksen mukaisesti estetään mahdollisesti tilojen asukaskätöstä synty-
viä haittoja tai heikennyksiä tilojen pääkäyttötarkoituksenmukaiselle käytölle,
kuitenkin asukaskäyttö mahdollistaen?

3. Lautakunnan arvio toimialan käytössä olevien tilojen asukaskäytön mahdolli-
suuksista ja näiden tilojen kokonaismäärästä?


